,08-9787377 בטלפונים שב"ס של ומיון אבחון ענף עם מוקדם למינוי אפשרות כולל למאסר הכניסה את לתאם
.08-97887336

ניתן והודע היום, י"ב תמוז התשע"ד,
10/07/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף,
שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי